134 *Quadragesimo* peccat, qui testis à iudice legitime interrogatus, an sciret tale furtum, sciens tacet, & ob illud damnificatum suū non recuperat, & restituere tenetur *b*, si nō tacet propter metū alicuius periculi sui status, aut personæ, aut bonorū, iuxta S. Anton. & Scotū *d*. & Sylu. *e* Notandū tamē est, quod si Episcopus monuerit sub excommunicatione, ut denuntient, qui noverint illud, is, qui metu tacuit, tenetur parere, sed nō quoad usque eum iuxta ordinem correctionis Evangelicæ moneat, & inducere

e Cap. cum quis de sen. excom. l. 6. & l. ca. rari habitioem, d. ca. ratum, de reg. iur. lib. 6.

d Lib. 6.
e Hoc iure, parag.
f ff. eod.
g Ut dictum est supra ca. num. 14.
h In dicto c. rati habitioem.
i Ut Dynus receptus ait in dist. reg. rati habitioem.
k In clem. t. 3. part. pag. 1. n. 5. de hom.
l De sent. excom. l. 6.

a Vbi supra.

b Cap. 1. de crim. fals.
c 2. par. tit. 1. cap. 19. parag. 7. & arg. ca. quisquis, 11. q. 3.
d In 4. dist. 25. q. 2.
e Verb. restit. titio, 2. q. 6.

inducere debet, denuntiare nō d. bare non potest per denūciationem bare potest, ut d. satisfacere nolle bet, quia alias p. neitur restitu. cuperare omisit est. Per quæ resp. lius, aut cognat. bona in aliquo n. strētur, teneatur pter excōmunic. cere. Respōderi sineant ad cōpet. tem sic. Oportet abscondita suffici. nis creditoris in. 135 Aduertēdu. nūtiare, & nō in. tur id facere a, p. corā ipso factā, e. stificandum veni. ut testificetur, n. ob cognationem. 136 *Quadragesim* aut agri, non ob. clamando, cum o. pra. Quāvis qui. litiose tacendo, imo nec peccare delitiam non se in. sed si ex officio, a. re iustitiam, quia. ar, iuxta mentem. etiam ijs quæ S. *Quadragesimo* se. num restitui, cum. ularis, cum obli. terreceptum i. 137 *Quadragesim* norū negotiorum & filius, qui res s. ob eius utilitatē a. nē in solidum ter. bonis restituere

inducere debet, vt parti lēse satisfaciāt, & si fur satisfecerit, eū denuntiare nō debet, nec etiā si nō satisfaceret, & si illud probare non potest, quia quādo p̄cipitur, vt qui talē rem scit, eā per denūtiationē manifestet, intelligitur de eo qui scit, & probare potest, vt diximus copiosius quā alij f. Sed si admonitus satisfacere nollit, & admonitor probare potest, denūtiare debet, quia alias peccaret, & excōmunicatiōē incurreret, & teneretur restituere dānicato de suo, quod ob suū silentium recuperare omisit g, nisi ob iustū metū taceat, vt proxime dictū est. Per quā respōdetur ad noue quāsitum, scilicet, An vxor, filius, aut cognatus alicuius delinquētis, abscondens aliqua eius bona in aliquo monasterio, aut alio loco, ne à iudicibus sequatur, teneatur ipsi, vel alij eius rei cōsej manifestare illa, propter excōmunicatiōē, aut iuramētum, quibus iubentur id facere. Respōderi enim potest quod nō, si omnia abscondita persineant ad cōpensandum debitum dotis, vel aliud, alioqui autem sic. Oportet autē cauere, ne iterum peti possit id, ad quod abscondita sufficiunt instar illius, qui clā accipit aliquid de bonis creditoris in sui debiti compensationem: de quo supra h.